
Tiroler Handballverband 2016/17

Herren Landesliga
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Fri. 21.10.2016 20:00  07-Absam v801 UHC Absam Handball Innsbruck Tirol 25:47
Wed. 09.11.2016 20:20  07-Hötting v804 Universität Handball Innsbruck Tirol 31:33
Sat. 12.11.2016 17:00  07-Absam v803 UHC Absam HIT - Die Wölfe 17:43
Tue. 15.11.2016 20:00  07-

Paulinum v
806 ULZ Schwaz Handball Innsbruck Tirol 27:26

Wed. 23.11.2016 20:00  07-Uni 807 HIT - Die Wölfe Universität 18:25
Wed. 
 

30.11.2016 
 

20:10  07-Uni v
20:20  07-Hötting v

805
809

Universität
HIT - Die Wölfe

UHC Absam
Handball Innsbruck Tirol

47:12
26:37

Sat. 03.12.2016 20:00  07-
SchwazO

808 ULZ Schwaz UHC Absam 46:15

Wed. 14.12.2016 20:20  07-Hötting v812 Handball Innsbruck Tirol Universität 29:28
Wed. 11.01.2017 20:00  07-Uni 813 Universität HIT - Die Wölfe 26:20
Fri. 13.01.2017 20:15  07-Absam v811 HIT - Die Wölfe UHC Absam 38:16
Wed. 18.01.2017 20:20  07-Hötting v814 Handball Innsbruck Tirol Universität 33:22
Sat. 21.01.2017 15:00  07-Absam v815 UHC Absam ULZ Schwaz 15:33
Sat. 28.01.2017 13:00  07-LSC v 802 HIT - Die Wölfe ULZ Schwaz 14:31
Wed. 
 

01.02.2017 
 

20:00  07-Uni
20:20  07-Hötting v

817
816

Universität
Handball Innsbruck Tirol

ULZ Schwaz
HIT - Die Wölfe

21:21
27:25

Sat. 04.02.2017 17:00  07-Absam v818 UHC Absam HIT - Die Wölfe 15:30
Tue. 14.02.2017 20:00  07-

Paulinum v
819 ULZ Schwaz Handball Innsbruck Tirol 24:20

Tue. 21.02.2017 20:05  07-Absam v820 Handball Innsbruck Tirol UHC Absam 37:19
Sat. 04.03.2017 18:30  07-ODorf 821 HIT - Die Wölfe ULZ Schwaz 18:25
Wed. 08.03.2017 20:00  07-Uni 822 Universität ULZ Schwaz 19:21
Wed. 
 

15.03.2017 
 

20:00  07-Uni
20:20  07-Hötting v

824
823

Universität
HIT - Die Wölfe

UHC Absam
Handball Innsbruck Tirol

28:21
16:21

Wed. 
 

22.03.2017 
 

20:00  07-Uni
20:20  07-Hötting v

826
825

HIT - Die Wölfe
Handball Innsbruck Tirol

Universität
ULZ Schwaz

16:26
27:22

Sat. 25.03.2017 17:40  07-Absam v827 UHC Absam ULZ Schwaz 21:29
Tue. 04.04.2017 20:00  07-Absam v828 Handball Innsbruck Tirol UHC Absam 32:22
Fri. 07.04.2017 20:00  07-Absam v830 UHC Absam Universität 18:32
Sat. 08.04.2017 16:30  07-

SchwazO
829 ULZ Schwaz HIT - Die Wölfe 22:17

Tue. 25.04.2017 20:00  07-
Paulinum v

810 ULZ Schwaz Universität 28:25

Hallenverzeichnis

07-Absam Sporthalle Absam
Stainerstraße 5, 6067 Absam

07-Hötting Sporthalle Hötting-West
Viktor Franz Hess Str.9, 6020 Innsbruck

07-
Landessportcenter
Tirol

Landessportcenter Tirol
Olympiastraße 10, 6020 Innsbruck

07-ODorf Sporthalle Olympisches Dorf
Kaj.-Sweth-Straße 14, 6020 Innsbruck

07-
Paulinum

Sporthalle Paulinum Schwaz
Paulinumweg 1, 6130 Schwaz

07-
SchwazO

Sporthalle Schwaz Ost
Johannes-Messner-Weg 12, 6130 Schwaz

07-Uni Sportuniversität Innsbruck
Fürstenweg 185, 6020 Innsbruck
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Tiroler Handballverband 2016/17

Herren Landesliga
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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